分类广告

广东建设报

06 要闻·公告2025年6月17日 星期二 编辑/左国兰 美编/彭一哲 校对/刘意

遗失声明 广州盟丰科技有限公司遗
失财务专用章、发票专用章、合同专
用章、法人章（谢国义）各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区同德街鸿钦
棋牌室（个体工商户）遗失营业执照
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440111MAEM2F5W8W， 注 册 号
440111605956353，声明作废。

遗失声明 广州市旭捷物流有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、私章（武海威）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市善韬文化有限公司
遗失法定名称章一枚，印章编码：
4401140354524，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华金鹰单
车修理店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A114P32， 注 册 号
440121600051016，声明作废。

遗失声明 广州市越秀区歆韵贸易商
行遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA9WP60U0U，
注册号440104600559838，声明作废。

遗失声明 广州好之运科技有限公司
遗失合同专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州美亭服饰有限公司遗
失由广州市海珠区伟联物业管理中心
开具的收据单据1份，单据编号：穗
财 （22） 0003019，项目名称：宝岗
大道 1401 号首层自编之七合同押
金。联星（伟联物业）20210010，声
明作废。

遗失声明 广州启航新能源汽车租赁
有限公司遗失法定名称章 （印章编
码：4401140466259）、财务专用章
（印章编码：4401140466260）、法人
章 （ 黄 柏 朝 ） （ 印 章 编 码 ：
4401140466261），现声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全小翠蔬
菜档遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9Y8WXC3A， 编 号
GS212022031024，声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区怡兴百货店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9W4CAM0N， 编 号 ：
S122021008655） 遗失了营业执照副
本，声明作废。

遗失声明 广州市极点网络服务有限
公司遗失网络文化经营许可证副本，
编号：440106200049，现声明作废。

遗失声明 广州诺赛欧信息科技有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440118MADRCT2K6M， 编 号 ：
S2512024052982G，声明作废。

遗失声明 广东飞翔商道管理咨询有
限公司遗失财务专用章 （印章编码：
4401110105981）、法人章 （钟钰翔）
各一枚，现声明作废。

注销公告 化州市明德职业培训学校
（ 统 一 信 用 代 码 ：
52440982MJL94907XY） 依据 《民办
非企业单位登记管理暂行条例》有关
规定，拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组处理债权债务。
清算结束后，本单位将依法向登记管
理机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 化州市明德职业培训学校
遗失民办非企业单位登记证书正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440982MJL94907XY，现声明作废。

注销公告 化州市畜禽水产技术协会
（ 统 一 信 用 代 码 ：
51440982073491912W） 依据 《社会
团体登记管理条例》有关规定，拟向
登记管理机关申请注销登记，现已成
立清算组处理债权债务。清算结束
后，本单位将依法向登记管理机关申
请注销登记。特此公告。

注销公告 化州市民间曲艺协会 （统
一信用代码：5144098207508777X1）
依据 《社会团体登记管理条例》 有
关规定，拟向登记管理机关申请注
销登记，现已成立清算组处理债权
债务。清算结束后，本单位将依法
向登记管理机关申请注销登记。特
此公告。

通知
广州鸢鱼信息科技有限公司（统

一社会信用代码91440101MA9XUH-
NMXG） 各 位 股 东 ： 根 据 《公 司
法》、《公司章程》有关规定以及公司
的实际情况，现定于2025年7月2日
上午 10 点在公司会议室召开股权转
让及监事变更的股东会决议。现通知
各股东：林洁茹、广州暗耀晶石网络
信息科技有限公司（法定代表人：姚
祁译） 2人按时参加会议，逾期视为
放弃权利，我司将按相关法律和企业
章程处理。联系人：林洁茹，联系电
话：13631313234。特此通知。

遗失声明 广州鹏凯路桥工程有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

通知
广州芯动旅游服务有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91440113MAE2L39A6E） 各位股东：
根据《公司法》、《公司章程》有关规
定以及公司的实际情况，现定于2025
年7月2日下午2:00在公司会议室召
开决议公司注销的股东会会议。现通
知各股东：陈旭红、张亮、麦嘉俊、
姚丹按时参加会议，或自本公告见报
之日起 60 天内回公司报到，逾期视
为放弃权利，我司将按相关法律和企
业章程处理。联系人：麦嘉俊，联系
电话：15811898270。特此通知。

遗失声明 广州万由包装制品有限公
司遗失财务专用章、法人章(黄石仟)
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州同富圆健康产业有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
（李余）各一枚，现声明作废。

遗失声明 湛江市华瀚贸易有限公司
（统一社会信用代码 91440881MAC-
GQEWL9P） 遗失旧法人章 （庞世
贵）一枚，现声明作废。

遗失声明 广州依典服饰有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市浪搏科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106726807006D）遗失财务专用
章一枚，声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区莲英食品商
行遗失工商营业执照正本，注册号
440103600923158， 编 号
S0392016002225G，现声明作废。

注销公告 广州市天河区林和街蒙宝
蒙学活动中心 （统一社会信用代码
52440106687661496K） 根 据 《民 办
非企业单位登记管理暂行条例》，经
理事会决议通过，拟向登记管理机
关申请注销登记，现已成立清算
组，请债权人自见报日起 45 日内向
本办单位清算组申报债权，特此公
告。

解散、清算及债权人公告
广州的格科技有限公司 （ 统一

社 会 信 用 代 码
91440101MA5CN5LU5Y ） 股东会决
议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 杨金，清算组负责
人 杨金，请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算
组 申 报 债 权 债 务 。 清 算 结 束 后 ，
本公司将向公司登记主管机关广州
市市场监督管理局申请注销登记,特
此公告。

遗失声明 广州市海珠区玉记小食店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA59RBYU39） 遗 失 食 品
经 营 许 可 证 副 本 。 许 可 证 编 号:
JY24401050074285，现声明作废。

遗失声明 广州航驿酒店管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAEBBLCJ1P） 遗失法定名
称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州云创资本控股有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59TXL30B）遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 日本陶浓堂株式会社广州
代表处遗失外国（地区）企业常驻代
表机构登记证、代表证，证号：企外
粤穗驻字第006099号，声明作废。

遗失声明 广州市天河区新塘秋语电
子科技店遗失法人私章(王浩名)、公
章、财务专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州元汽科技有限公司遗
失法人私章(张龙斌)、公章、财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市华香美容有限公司
(统一社会信用代码:91440103MA-
CU5EUQ50)遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明 广州市捷信物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC155CY58）遗失法定名
称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州利钻建筑工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y6QGL19） 遗 失 法 人
章（陈曦）一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市赫本轻奢饰品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC0EFFG2W） 遗失法定
名称章，法人章 （谭铃屏） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 星径文化创作 （广州） 有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440112MAEBWDCK2B）遗失法定
名称章，财务专用章，合同专用章，
发票专用章，法人章(陈佳妮)各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州早起的社牛生物科技
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAE4JK7097） 遗失法定名
称章，财务专用章，合同专用章，发
票专用章，法人章(黄广东)各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州陆地勇士机电设备有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59F2NQ04） 遗失公章，
财务章，法人章 （邹燕兵） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州凌晖科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC5U7A859） 遗 失 法 定
名称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州荣槟服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MABR21F43U） 遗 失 财 务
专用章，法人章 （李展荣） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州贝佑宝服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MABT06878X） 遗失财务专
用章，法人章（李宗佑）各一枚，现
声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州未来领航软件有限公司，

统 一 社 保 信 用 代 码 ：
91440404MACTQD0459，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员:毛艳萍、彭小
年，清算组负责人：彭小年 ， 联系
电 话 ： 13533431669， 联 系 地 址 ：
广州市从化区中华路一巷13 号楼 302
房。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记，特此公
告！

遗失声明 广州怿鼎装饰设计工程有
限公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、法人章 （郑惠玲） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区嘿啰斩浪贸
易 商 行 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440105MABTLT1Y12） 遗 失 法 人
章（田佳艺）一枚，现声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州骏豪装饰工程有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59U5LK92） 股 东 会 决
定，自 2025 年 6 月 16 日起，公司停
止经营，进行清算。

请债权人自本公告见报之日起45
天内向本公司清算组申报债权。清算
结束后，本公司将向公司登记机关申
请注销登记。特此公告。

公告
根据《民办非企业单位登记管理

暂行条例》 规定，现对已办理变更
登记民办非企业单位予以公告。广
州市海珠区博爱学校 （统一社会信
用代码 524401057243126916，住所：
广州市海珠区凤和鹭江南约大街十
九 巷 1 号 之 6、 之 7， 法 人 ： 丘
健）。于 2025 年 5 月 29 日变更单位
名称，变更前:广州市海珠区博爱学
校，变更后：广州市海珠区贝赛思
学校；变更法定代表人，变更前：
丘健，变更后:关云平。公民、法人
或其他组织认为有关登记侵犯其合
法权益的，自公告之日起 60 日内向
广州市海珠区人民政府或广州市民
政局提出行政复议，或本公告之日
起 90 日内向广州市海珠区人民法院
起诉。

广州市海珠区贝赛思学校
二零二五年六月十七日

遗失声明 建信人寿保险股份有限公
司广东分公司，鄞少悦遗失个人保险
代 理 合 同 (0002512） 和 执 业 证
（02002444000080002015002088）。 现
声明作废。

关于惠州大亚湾经济技术开发区校外
培训机构行业协会筹备成立的公告

“惠州大亚湾经济技术开发区
校外培训机构行业协会”（以下简称

“本会”） 现由惠州市大亚湾区如
二国粹围棋培训中心有限公司等 8
家单位共同自愿发起，并于 2025
年 2 月 17 日经区社会事务管理局预
先核准登记(惠湾社核名 【2025】 8
号)同意开展筹备工作。本会宗旨
是：致力于规范行业行为，提升
教 学 质 量 ， 维 护 会 员 合 法 权 益 ，
积极响应政府号召，配合教育部
门工作，为构建和谐社会、推动教
育公平贡献力量。

筹备组联系人：徐俊
联系电话：18923404549
现予公告，公告期 30 天。公告

期间接受入会申请。社会各界如对组
建本会有疑议的，可向区社会事务管
理局反映。

惠州大亚湾经济技术开发区
校外培训机构行业协会筹备组

2025年6月17日

广东建设报讯 记者蒋雯菁、通讯
员杨超辉报道：近年来，云浮市住房
和城乡建设局以农房风貌管控提升

“小切口”为抓手，坚持美观与功能并
重 ， 完 成 存 量 农 房 风 貌 提 升 1.95 万
栋，以“农房美”焕发“村庄美”，全
市 878 个行政村、8076 个自然村 100%
完成“一村一貌”。

在制度建设方面，云浮市住房和
城乡建设局印发 《关于规范云浮市农
村房屋规划建设管理工作的通知》，建
立批前审查、现场检查、竣工验收相
结合的全流程监管体系。目前，全市
878 个行政村、8076 个自然村已 100%
完 成 “ 一 村 一 貌 ”； 全 市 63 个 镇
（街） 全部设立农房建设审批综合窗
口，实现农民建房“最多跑一次”办

好建房“一件事”；2024 年 6 月以来全
市新建的 438 间农房均落实“带图审
批”制度，严控建筑风貌。

在农房风貌提升工作中，云浮市
巧妙运用“政府引导+群众参与+专业
支 持 ” 模 式 ， 通 过 按 不 高 于 50% 比
例、不高于 50 元/平方米额度的财政
奖补政策调动村民积极性；组织 41 名
城乡建设人才专家提供技术指导；依
托新成立的乡村建设工匠培训学校，
累计培养专业工匠1425人次。

为下好质量安全的“长远棋”，云
浮市住房和城乡建设局持续用好 《农
房风貌提升工作指引》，细化施工工
艺、成本指引、质量安全管理和竣工
验收等工作要点，并免费提供 60 套农
房设计通用图集，建立县、镇、村三

级质量监管体系。同步出台 《云浮市
绿色农房评估指引 （试行）》，2023 年
以来全市已建设绿色农房 1916 栋。在
危房整治方面，全市累计完成农村危
房改造 2.27 万户，整治削坡建房风险
点5573户。

2024 年，云浮市还积极抢抓多项
政策叠加的机遇红利，发放家装类消
费补贴 4900.72 万元，助力更新 7693 户
城乡住宅；实施“屋顶光伏+农房风
貌提升”模式，建成光伏一体化农房
940 栋，试点县新兴县 2024 年新增装
机规模 5.6 万千瓦时，打造“光伏+建
筑”示范项目 2 个；加强历史建筑保
护，对全市 113 处历史建筑实施挂牌
保护，编制6项专项保护规划。

此外，云浮市统筹利用好重点建

筑业央企助力“百千万工程”资源，
通过央企带头，带动建筑业企业与 55
个镇结对帮扶，落实结对帮扶项目 131
个，帮扶金额 1.19 亿元。建立公益项
目和非公益项目库，规划建设“22+
2”个风貌片区共有公益性项目 186
个，涉及高铁、高速沿线及典型镇村
13920 栋农房的风貌提升；优化“公益
先行、平衡在后”的合作对接模式，
为央企助力发展提供了政策保障；同
时，推进央地联合办公，促进项目建
设进度。

云浮市住房和城乡建设局相关负
责人表示，将继续把农房风貌管控提
升作为高质量建设宜居宜业和美乡村
的具体抓手，加快构建城乡融合发展
的“百千万工程”新画卷。

美丽乡村建设成效显著

云浮完成1.95万栋存量农房风貌提升